: A. Comissao de Selecédo
-ig e Inscricao

RI0O GRANDE DO NORTE

EDITA L/CSI N°39/2015

O Presidente da Comissdo Selegdo e Inscri¢do da Ordem dos Advogados do Brasil,
Secgdo do Rio Grande do Norte, torna publico que as seguintes pessoas requereram inscrigiao
nos quadros desta Seccional:

INSCRICAO NO QUADRO PRINCIPAL

1. ALUSKA ARAUJO SANTOS

5. ANNA PAOLA MEDEIROS DE MELO

3. ARIANE HOLANDA DA SILVEIRA COSTA
4. CHRYSTYAN DE OLIVEIRA MELO

5. CICERO OTAVIO LIMA DE PAIVA

6. ELAINE LUZIA MELO DE MENDONCA

7. FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS

g.  FRANCISCO PEDRO BELO DE OLIVEN
9.  JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA

10. JOSE ROMILDO MARTINS DA SILVA
11. JOSENILSON DA SILVA

12. JULIA MEDEIROS BATISTA

13. JULIANA DA SILVA AGUIAR MARTINS

14. JULIANE MACIEL SALDANHA RODRIGUES

15. KAENIA DAYSY DA SILVA LIMA \/7% c%
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16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

1.

1.

LARISSA MARIA MENEZES DA SILVA
LARISSA VANESSA GUIMARAES DE MEDEIROS

LEANDRO VADALA DOS NASCIMENTO

MARCELLO MASTROYANNY DA  SILVA
MACHADO

MAURICIO NUNES FERREIRA COSTA
RAFAEL CARVALHO DOS ANJOS
RAFAEL NOBREGA ALMEIDA
RODRIGO GURGEL AMORIM

SARA EMANUELLE FERREIRA LIMA
SERGIO VIEIRA DA SILVA FILHO
TATIANA INEKE JANSSEN

THALYTA MAYARA ALVES DA SIL
TULIO DE MEDEIROS JALES

URBANO GREGORIO DE LIMA JUNIO

INSCRICAO SUPLEMENTAR

PIO CARLOS FREIRIA JUNIOR

INSCRICAO POR TRANSFERENCIA

ALIDAMARIA MARTINS SOUTO MATTOS

O W4
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RETORNO AOS QUADROS

l. ALEX BRITO DE OLIVEIRA

2. LIGIA MONT'ALVERNE JUCA SEABRA
3 TIBERIO CESAR SILVA SANTIAGO DE
) AZEVEDO

INSCRICAQ ESTAGIARIO

1. AGACY VIEIRA DE MELO JUNIOR

2. BARBARA LUANA SANTOS GIBSON

3. BRUNO PENNACCHI SARMENTO PEREIRA
4. GIOVANNA FIGUEIREDO FARIAS ZAN

5. HALLAN DE FREIT

Natal/RN, 09 de J

nrique Nunes Gurgel
S.I. da— OAB/RN

Prestdexte da

Claudio Severino Da Silva Rodrigo Costa
embro da — OAB/RN Membro da — OAB/RN

Membro da — OAB/RN




